
Vážení zákazníci! 

V termínu od 26.3.2018 zahajujeme MOTOCYKLOVOU SERVISNÍ KAMPAŇ !

Kampaň potrvá od 26.3 do 26.4. 2018

Cílem servisní kampaně je včasná příprava vašich motocyklů pro nastávající sezónu.
V našem servisu provádíme údržbu a servis motocyklů VŠECH značek !

V rámci servisní kampaně vám nabízíme kromě standardních služeb tato speciální zvýhodnění:

SERVISNÍ BALÍČEK ZA SUPER CENU

 kompletní prohlídka vašeho motocyklu dle servisního manuálu a doporučení 
opravy/údržby

 kontrola, změření a dobití baterie
 při výměně oleje 1 litr oleje Motorex nebo Motul ZDARMA
 při výměně pneumatik přezutí ZDARMA (platí pouze u pneumatik zakoupených u nás)
 kompletní umytí a vyčištění motocyklu
 kontrola, vyčištění a promazání řetězu
 v případě potřeby odvoz a dovoz motocyklů z vaší garáže za zvýhodněnou cenu 6 Kč/km
 10% sleva na veškerý materiál použitý nebo spotřebovaný během servisu 
 navíc DÁREK !!!

Tento servisní balíček v hodnotě 1.200,- Kč provedeme po dobu servisní kampaně na vašem 
motocyklu za 750 Kč (uvedené ceny jsou včetně DPH)

Váš servis si můžete objednat:

Ing. Petr Jiřík 724 060 046  |  s  mrzmoto@smrzmoto.cz

Provozní doba 7:00 - 17:00

Těší se na Vás tým SMRŽ MOTO

                * slevy se nesčítají s věrnostními kartami

mailto:o.hruby@smrzmoto.cz

